[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА поселок ПАРГОЛОВО

шестого созыва

2019 - 2024 гг.

Р Е Ш Е Н И Е

08.12.2021

№ 27
Об установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Парголово «Парголовские бани» на 2022 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 45 Устава внутригородского муниципального  образования Санкт-Петербурга поселок Парголово, Муниципальный совет МО Парголово принимает

РЕШЕНИЕ:

1. Установить следующие тарифы по предоставлению банных услуг МУП МО

Парголово «Парголовские бани»:

1.1. четверг с 09-00 до 14-00-  150 рублей за 1,5 часа обслуживания для пенсионеров и инвалидов;

1.2. четверг с 14-00- 21-00 -  500 рублей за 2,0 часа обслуживания;

1.3. пятница с 09-00- 16-00 - 400 рублей за 1,5 часа обслуживания;

1.4. пятница с 16-00- 21-00 - 500 рублей за 2,0 часа обслуживания;

1.5. суббота , воскресенье с 09-00- 21-00 – 500 рублей за 2 часа обслуживания.
1.6. Дети возраста от  07- 18 лет – 50% от стоимости билета в день посещения.

2. Обслуживание детей дошкольного возраста производить бесплатно.
3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Главу местной администрации МО Парголово .
4. Решение вступает в силу с момента подписания и действует с 01.01.2022 по 31.12.2022.
Глава  МО Парголово                                                                                       О.А. Кутыловская